
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 30.08.2023  №153 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
417546 

Филиали раёсати сохтмонии асосии 
Хукумати вилояти Хатлон 

Сохтмони Касри фарханг 
барои 400 чои нишаст дар 
дехаи Хурамзамин нохияи 

Фархор 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-08-2023 
13:46:43 

2 
417538 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 
Осими дар шахри Хучанд 

Хариди маснуоти сантехникӣ, 
молҳои канселярӣ ва хоҷагӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 133 

08-09-2023 
16:58:58 

3 
417551 

Муассисаи давлатии "Маркази 
саломатии шахрии №7" ш.Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи давлатии "Маркази 

саломатии шахрии №7" 
ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

09-09-2023 
14:40:00 

4 
417536 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

19-09-2023 
16:30:00 

5 
417537 

Муассисаи таълимии давлатии "Мактаби 
Президентӣ барои хонандагони 

болаёқат" дар ш.Хоруғ ВМКБ 
Таъмири ҷории бинои МТД 

"Мактаби Президентии барои 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-09-2023 
16:40:00 



кӯдакони болаёқат дар шаҳри 
Хоруғ ВМКБ" 

6 
417539 Беморхонаи клиникавии вилояти Суғд Хариди маводи хӯрока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 23 

20-09-2023 
08:53:08 

7 
417540 

Муассисаи Давлатии Таълимии "Литсейи 
касбии техникии сохтмонии шахри 

Душанбе" 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 20 

20-09-2023 
09:15:00 

8 
417542 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 
ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Хариди молҳои канселярӣ ва 
хоҷагӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 125 

20-09-2023 
10:45:00 

9 
417544 

Кумитаи телевизион ва радиои назди 
Хукумати Чумхурии Точикистон 

Хариди молхои канселяри, 
хочаги, флеш-кортхо, 

аксессуархо барои компьютер 
ва картричхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 68 

20-09-2023 
11:10:00 

10 
417543 

Муассисаи давлатии мактаб-интернати 
Ҷумхуриявии кудакони ятими ноҳияи 

Рашт 
Хариди маводҳои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 31 

20-09-2023 
11:32:23 

11 
417545 

Муассисаи давлатии "Маркази миллии 
беморихои сил, шуш ва ҷарроҳии қафаси 

сина" Мачитон 
Хариди ангиштсанг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

20-09-2023 
11:50:13 

12 
417541 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
ноҳияи Рашт 

Хариди масолеҳи сохтмонӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

20-09-2023 
12:19:51 

13 
417548 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" Назорати ҳолати техникии 

таҷҳизоти тиббӣ, таъмири 
ҷории таҷҳизоти тиббӣ, баъди 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
20-09-2023 

14:10:00 



таъмир ба кор андохтани 
таҷҳизоти тиббӣ. 

14 
417549 

Муассисаи Давлатии "Идораи Сохтмони 
Асоси" 

Таъмир ва азнавсозии шуъбаи 
таввалуди беморхонаи 

Маркази нохияи Дангара 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

20-09-2023 
14:30:00 

15 
417552 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 
Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди равганхои молидани 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

20-09-2023 
15:00:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

